Товарищество с ограниченной ответственностью            "___________________"

ПРИКАЗ № 15-л/с

г. Алматы                      	                                                                             00.00.20__г.

О поощрении работника

ПРИКАЗЫВАЮ:
В связи с добросовестным отношением к своим должностным обязанностям, проявлением инициативы, соблюдением трудовой дисциплины, премировать (должность)________(Ф.И.О). денежной премией за ______ месяц в сумме ___ (прописью) тенге.

[bookmark: _GoBack]Директор ____________________Ф.И.О
		       (подпись)